ПРОТОКОЛ № 7

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЛЬГОТ

ПО ОПЛАТЕ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ДЕТЕЙ В ДОУ  от  30.07.2014 г.

Всего членов комиссии – 5 человек

Присутствовало – 5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

О предоставлении муниципальной льготы родителям по оплате за содержание детей в ДОУ

СЛУШАЛИ: Тарасенко Г.А. делопроизводителя МКДОУ «Црр – д/с № 15 «Солнышко»

Она ознакомила членов комиссии с заявлением родителей с просьбой о предоставлении муниципальной льготы по оплате за детский сад, а также ознакомила с предоставленными документами:

1. Объедкова Софья Вадимовна, 05.11.2011г,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

2. Дугин Максим Сергеевич, 17.08.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г

3. Никитина Полина Павловна, 22.03.2012г. р.,  малообеспеченная семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  07.07.2014г до  01.07.2015г

4. Оболонин Иван Александрович, 06.06.2012г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  07.07.2014г до  01.07.2015г.

5. Постольник Вадим Александрович, 24.05.2012г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  11.07.2014г до  01.07.2015г.

6. Свистунов Максим Андреевич, 28.11.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

7. Кравцов Александр Сергеевич, 03.09.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

Председатель комиссии:                                                                     П.Е.Ушева

Члены комиссии:

М.А.Пискунова

Т.Н.Фролова

Е.Н.Чурекова

Г.А.Тарасенко

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 15 «СОЛНЫШКО» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА»
ПРИКАЗ

        от  30.07.2014г.                                                                                             № 52

       О предоставлении

       муниципальных льгот

На основании протокола № 7 от  30.07.2014г   заседания комиссии по рассмотрению муниципальных льгот по оплате за содержание детей в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ,-

1. Объедкова Софья Вадимовна, 05.11.2011г,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

2. Дугин Максим Сергеевич, 17.08.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г

3. Никитина Полина Павловна, 22.03.2012г. р.,  малообеспеченная семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  07.07.2014г до  01.07.2015г

4. Оболонин Иван Александрович, 06.06.2012г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  07.07.2014г до  01.07.2015г.

5. Постольник Вадим Александрович, 24.05.2012г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  11.07.2014г до  01.07.2015г.

6. Свистунов Максим Андреевич, 28.11.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

7. Кравцов Александр Сергеевич, 03.09.2010г. р.,  малообеспеченная  семья

Постановили: муниципальная льгота 50% с  01.07.2014г до  01.07.2015г.

8. Бухгалтерии произвести перерасчет родительской платы за содержание детей в    ДОУ  с 01.07.2014,  с 07.07.2014,  с 11.07.2015г

Основание: протокол № 7 от  30.07.2014г.  заседания комиссии по рассмотрению муниципальных льгот

                Заведующая МКДОУ

              «Црр – д/с № 15 «Солнышко»                                                П.Е.Ушева